
Comune di Campi Bisenzio
Citta' Metropolitana di Firenze

 

DECRETO sindacale N. 32 DEL 17/09/2018

 

 

Oggetto:
Art. 2 del Regolamento per la nomina ed il funzionamento dell’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV):
nomina componente in sostituzione di un membro dimissionario.

 

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa"

 

 

Il presente decreto sindacale è pubblicato all'albo pretorio on line nei termini e modi di legge.

 



 
 
 
 
  
 
  Comune di Campi Bisenzio 
Città Metropolitana di Firenze 
 
 
 
Oggetto: Art. 2 del Regolamento per la nomina ed il funzionamento dell’Organismo Indipendente 
di Valutazione (OIV): nomina componente in sostituzione di un membro dimissionario. 
 
 

IL SINDACO 
 
Premesso che: 
- con propri decreti n. 11, 12 e 13 del 19/03/2018 venivano individuati e nominati rispettivamente il 
dott. Leonardo Cioccolani, la dott.ssa Cristina Matranga e la dott.ssa Manuela Sodini quali 
componenti dell’Organismo Indipendente di Valutazione del Comune di Campi Bisenzio; 
- con successivo proprio decreto n. 16 del 10/04/2018 veniva nominata la dott.ssa Manuela Sodini 
Presidente dell’O.I.V., per la durata complessiva dell’incarico di membro dell’O.I.V.; 
- con nota PEC datata 17/07/2018 ed assunta al protocollo informatico dell’Ente in data 
20/07/2018 con il n. 38686, la dott.ssa Cristina Matranga rassegnava le proprie dimissioni 
dall’incarico di componente dell’O.I.V. di questo Ente per avere accettato analogo incarico presso 
ESTAR Toscana; 
- con determinazione n. 651 del 09/08/2018 il direttore del 2° settore “Organizzazione 
Interna/Servizi al Cittadino” procedeva all’approvazione dell’avviso pubblico per la raccolta di 
manifestazioni di interesse alla nomina quale componente dell’O.I.V., in sostituzione del membro 
dimissionario, con durata triennale dell’incarico, con decorrenza dalla data del decreto di nomina; 
- l’avviso, come sopra approvato, veniva pubblicato sul Portale della Performance del Dipartimento 
della Funzione Pubblica, nonché sul sito istituzionale dell’Ente – Sezione Amministrazione 
Trasparente – e all’Albo Pretorio on-line per il periodo dal 9 al 24 agosto 2018; 
 
Preso atto che nel suddetto periodo sono pervenute n. 15 domande; 
 
Valutate le suddette domande ed i curricula pervenuti, ai sensi dell’art. 2 del citato Regolamento 
per la nomina ed il funzionamento dell’Organismo Indipendente di Valutazione; 
 
Ai sensi dell’art. 51 del Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici, approvato con 
deliberazione di Giunta n. 342 del 17.10.2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

D E C R E T A 
 
1. di nominare il dott. Stefano Tripi, nato il 21/03/1985 a Modena, Codice Fiscale 

TRPSFN88C21F257L, membro dell’Organismo Indipendente di Valutazione del Comune di 
Campi Bisenzio, in sostituzione del membro dimissionario, per la durata complessiva di tre 
anni con decorrenza dalla data di adozione del presente decreto; 

 
2. di stabilire che le attività e le funzioni di cui alla presente nomina sono quelle previste dalla 

vigente normativa, nonché dal vigente Regolamento del Comune di Campi Bisenzio per la 
nomina ed il funzionamento dell’Organismo Indipendente di Valutazione, con particolare 
riferimento agli artt. 3 e 6 del medesimo; 

 
3. di dare atto che il compenso riconosciuto per l’attività in parola é pari ad Euro 1.440,00, quale 

tariffa base annua, oltre ad Euro 144,00 quale tariffa a seduta, secondo quanto indicato 
nell’avviso pubblico per la selezione di n. 1 componente esterno dell’Organismo Indipendente 
di Valutazione della performance del Comune di Campi Bisenzio, approvato con 



 
 
 
 
  
 
  Comune di Campi Bisenzio 
Città Metropolitana di Firenze 
 
 

determinazione del 2° Settore “Organizzazione Interna/Servizi al Cittadino” n. 651 del 
09/08/2018; 

 
4. di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale dell’esecuzione del presente atto 

e di procedere contestualmente agli adempimenti conseguenti, compresa la verifica del 
possesso dei requisiti stabiliti dalla vigente normativa e dal citato avviso pubblico, come 
dichiarati dall’interessato in sede di presentazione della domanda di partecipazione all’avviso 
di selezione. 

 
 
 

IL SINDACO 
(Emiliano Fossi) 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/2000 
e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


